


IM PREIS INBEGRIFFEN:

(Preis- & Programmanderungen vorbehalten)

- 13 Reisetage

- 10 volle Jagdtage,

- 11 Ubernachtungen VP

- PH, Skinner und Tracker

- Wéascheservice

- Jagdfahrzeuge

- Feldpréaparation der Trophae

- 17% Steuern auf Tagesgebiihren

Antilopen kénnen immer zuséatzlich,
gem Preisliste gejagt werden.

BUFFEL

1 Biiffel-Trophae pro Jager ohne Limite

Pirsch: 1:1 € 10950
2:1 € 9950

BUFFEL + KROKODIL
1 Biiffel-Trophae pro Jager ohne Limite
1 Krokodil-Trophéde pro Jager ohne Limite

€10°950
€ 9950

Pirsch: 1:1
2:1
BUFFEL + SABLE (Rappenantilope)

1 Biiffel-Trophae pro Jager ohne Limite

Pirsch: 1:1 €16‘250

BUFFEL + Nilpferd (Hyppo)
1 Biiffel-Trophae pro Jager ohne Limite
1 Nilpferd pro Jager ohne Limite

Pirsch: 1:1 € 16450

IM PREIS NICHT INBEGRIFFEN:

- An- und Abreise nach Mosambik

- Hotel vor und nach der Jagd

- Persdnliche Ausgaben und Trinkgelder
- Taxidermist

- CITES

- Trophaenversand

- Jagdlizenz € 350

- Waffenimport € 250

- Munitionsimport Steuer, pro Patrone € 125

- Touristische Ausflige

- Flughafenservice Tete € 900/Fz
- nicht jagende Begleitperson € 980

- Bearbeitungsgebiihr € 300

Es gelten die AGB der capra ADVENTURES

ERLEGERGEBUHREN:

Biffel

Kudu

Kuhantilope (Lichtenstein‘s)
Rappenantilope (Sable)
Nyala

Warzenschwein

Impala

Buschbock
Buschschwein

Pavian (gelb)

Krokodil, bis 4.5 m
Krokodil, ab 4.5 m
Elefant

Hyppo

Steppen Zebra (Burchell‘s)
Tupfel Hyane

Léwe

Leopard

Duiker (grau)

Duiker (rot)

Oribi

Moschusbdéckchen (Suni)
Sharpe‘s Grysbok
Riedbock (Reedbuck)
Eland Bulle
Wasserbock
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3450
2800

2650 (Hartebeest)

5500
3150
595
595
1250
650
275
3900
4500
13750
5750
2750
1350
15500
8250
495
995
850
850
950
950
2800
2750
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